
fllfo

COMUNE DI RANDAZZO

Provincia di Catania

IL SEGRETARIO GENERALE

RESPONSABILE DELL'ANTICORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA

DETERMINAZIONE N. _0% DEL 2^/Q-

OGGETTO: Designazione dei referenti anticorruzione e trasparenza di ciascun
Settore Operativo.

IL RESPONSABILE DELL'ANTTCORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA.

Premesso

Che con Decreto Sindacale n. 34 del 08/09/2017 è stato nominato, quale

Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza, il Segretario

Generale del Comune di Randazzo dott. Antonio Tumminello, ai sensi del combinato

disposto degli art.l comma 7 della L. 6/11/2012 n.190 e 43 comma 1 del D.lgs n 33

del 14/03/2013 e s.m. ed i.;

che con deliberazione di G.M. n. 29 del 02/02/2018 è stato approvato il Piano

Triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza per il triennio
2018/2020;

Visto l'art. 10 comma 1 del D.lgs. 33/2013 il quale dispone che ogni

Amministrazione indica, in una apposita sezione del Piano Triennale per la

prevenzione della corruzione, i responsabili della trasmissione e della pubblicazione
dei documenti; t

Rilevato di dover designare un Referente per la prevenzione della corruzione e per la

trasparenza di ciascun Settore operativo;

Visto PO.R.EE.L.

Visto il DX. 18/08/2000, n. 267;

Vista la L.R. 23/12/2000, n. 30;

Visto Lo Statuto Comunale

Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono integralmente richiamati anche

se non materialmente trascritti,

• di nominare, quali referenti della prevenzione della corruzione e della

trasparenza di ciascun Settore Operativo:

- Dott. Salvatore Salmeri Capo 1° e 5° Settori Operativi

- Dott. Gaetano Fisauli Capo 2° -3° e 4° Settori Operativi

- Dott. Giuseppe Panasidi Capo 6° Settore Operativo



- Com.VV.UU. Gaetano Cullurà Capo 7° Settore Operativo

- Arch. Aldo Meli Capo 8° e 9° Settori Operativi

Notificare il presente provvedimento ai Capi Settori sopra indicati.

Trasmettere copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza,

all'Ufficio Personale, alle OO.SS. ed alle RR.SS.UU..

di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle

determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle vigenti nonne in

questo Ente.

>onsabile della prevenzione della

ìzionelè della trasparenza

ifott. Antobti^Tumminello


